
ZARZĄDZENIE NR 335/20 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ((Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania Uchwały Rady Miasta nr  XXIV/202/20 w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji 
mieszkaniowej przy ulicy Wojska Polskiego na działkach nr 2031/142, 2031/136 obręb 0001 w Grajewie, 
podjętej na XXIV nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 16 października 2020 roku określa harmonogram 
stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XXV zwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 
28 października 2020 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 2 - 7 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XXV/203/20 w sprawie nadania nazwy ulicy; 

2) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XXV/204/20 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
projektu dokumentu "Współzarządzanie procesem rewitalizacji Miasta Grajewo - model inspirowany 
rozwiązaniami włoskimi z Turynu"; 

3) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XXV/205/20  w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej Kompletnej 
Propozycji Projektu pn. „Grajewo – miasto efektywnie zarządzane i przyjazne mieszkańcom” wraz 
z załącznikami ; 

4) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XXV/206/20 w sprawie przyjęcia "Wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Grajewo na lata 2021 - 2025"; 

5) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XXV/207/20 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 
2020 rok; 

6) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr XXV/208/20 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2020 - 2036. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC7B9A3-5917-4E56-A055-263DF5985183. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 335/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 6 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC7B9A3-5917-4E56-A055-263DF5985183. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 335/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 6 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC7B9A3-5917-4E56-A055-263DF5985183. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 335/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 6 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC7B9A3-5917-4E56-A055-263DF5985183. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 335/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 6 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC7B9A3-5917-4E56-A055-263DF5985183. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 335/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 6 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC7B9A3-5917-4E56-A055-263DF5985183. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 335/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 6 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC7B9A3-5917-4E56-A055-263DF5985183. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC7B9A3-5917-4E56-A055-263DF5985183. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 335/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 6 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC7B9A3-5917-4E56-A055-263DF5985183. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

